REQUERIMENTO Nº 00054/2011
Solicita cópias de planilhas de viagens, de diárias e de horas extras dos setores de ambulância e de transporte escolar.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

No intuito de proporcionar melhores condições de trabalho aos motoristas de ambulância e de transporte escolar e otimizar o atendimento à população, em face da demanda cada vez maior pelos serviços de ambulância e transporte escolar, este Vereador está elaborando estudo que, para ser concluído, necessita de informações precisas sobre as viagens, as diárias e as horas extras desses motoristas.
Posto isto, MILTON BRASIL CAVALCANTE, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Encaminhar cópias reprográficas, do período de janeiro até março deste ano, de todas as planilhas de viagens, de diárias e de horas extras dos motoristas de ambulância de ambulância.

2. Encaminhar cópias reprográficas, do período de janeiro até março deste ano, de todas as planilhas de viagens, de diárias e de horas extras dos motoristas de transporte escolar.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 22 de Março de 2011.
MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01747/2011